
Smlouva o dflo 02/08/2021

mezi

Marie Tůmová 
Budějovická 647 
675 31 Jemnice 
IČ: 62853406 
DIČ: CZ6061061369
www.tumova.eu

Zástupce pro věci technické pan Josef Tůma

(dále jen jako „Zhotovitel“)

a

Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748
Třešňová 748 
675 31 Jemnice
Odloučené pracoviště Budkov 1

IČ: 60418516

Zástupce objednatele Mgr. et Mgr. Jiřina Kůhnelová, ředitelka

(dále jen jako „Objednatel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako 
„Smluvní strana“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva“):



I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést výrobu a montáž 14 ks oken jednoduehých 
s izolačním dvojsklem, pro Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748, Odloučené pracoviště 
Budkov 1, Třešňová 748, 675 31 Jemnice - dále jen „Dílo“, dle odsouhlaseného cenového 
návrhu z 9.6.2021, položky 8 až 21, který je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob zaplacení

1. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla činí celkem bez DPH 199 147,- Kč.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu Díla po jeho řádném provedení.

3. Splatnost finální faktury je stanovena na čtrnáct dnů od vystavení.

III.

Doba plnění Smlouvy

Dílo bude vyrobeno a předáno do 30.11.2021.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu 
s touto Smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla.

3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se 
předmětné činnosti.

5. Po dobu provádění Díla je Dílo v péči Zhotovitele, který je odpovědný za veškeré škody, 
související s realizací Díla.

6. Dílo přechází do vlastnictví objednatele až po jeho úplném zaplacení.



Předání a převzetí Díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost podle této smlouvy tím, že zhotoví Dílo bez vad 
a nedodělků v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a platnými českými 
technickými normami, a to v termínu dle článku III. této Smlouvy.

2. Objednatel je povinen dokončené Dílo bez vad a nedodělků převzít.

3. O předání a převzetí Díla bude vyhotoven předávací protokol.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání nebo které se projeví v průběhu 
záruční doby dle čl. VIII.

VIL

Záruka za dílo

1. Záruka dodaného Díla je 60 měsíců ode dne převzetí Objednatelem.

2. Objednatel uplatní včas právo z vad Díla v záruční době, pokud vady oznámí 
zhotoviteli,alespoň v poslední den záruční doby na Dílo dle přísl. čl. smlouvy. Objednatel je 
však povinen uplatnit právo z vad díla bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil.

3. Reklamace musí být uplatněna písemně, a to elektronicky nebo dopisem. Objednatel je 
povinen vady popsat, případně uvést, jak se projevují.

Vlil.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.



4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů a 
případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

V Jemnici dne 24.08.2021
Marií TŮMOVÁ

'odní činnost 
M7, 673 31 Jemnice 

■ nič; CZ6061ftft1369

Marie Tůmová Mgr.et Mgr. Jiřina Kůhnelová, ditelka

Zhotovitel Objednatel



Marie TŮMOVÁ 
Budějovická 647 
675 31 Jemnice

IČ:62853406
DIČ: CZ6061061369 
e-mail: info@tumova.eu

tumova ■ eu

Dětský domov, Jemnice 
Třešňová 748
Odloučeně pracoviště Budkov 1

IČ 60418516
E-mail:
mocharova@ddjemnice.cz

Věc: Okna jednoduchá s dvojsklem.
akce : Dětský domov Budkov

Technický popis:
Okna jednoduchá s izolačním dvojsklem. Všechna křídla dovnitř 
otevíravá.

Specifikace: 
materiál 
zasklení

příčky

okapnice 
kování

těsnění
povrchová úprava

smrk
čiré lepené izolační dvojsklo
4/16/4 + inertní plyn v meziskelním 
prostoru
součinitel prostupu 1,1 W/m^K 
ano, dřevěné lepená na sklo z obou 
stran + meziskelní duplex, distanční 
rámeček a duplex budou v bílé barvě 
dřevěné
závěsy pohledově shodné se stávajícími 
povrchová úprava bílá
vrchní kování leštěná MS typ 
ELEGANTs malým štítem, šrouby do 
oliv mosazné s čočkovou hlavou s 
drážkou
2x, barva bílá 
dvojbarevná krycí, 
venek zelená krycí odstín dle RAL 
6005
ostatní plochy bílá krycí odstín dle 
RAL 9010
barva ekologická, vodou ředitelná



rozměry

tumova - eu
v mm, dle vlastního zaměření šířka x 
výška

pol.15; 16, 17, pol. 9, 10, pol. 8, 11,
18, 19, 20, 12, 13, 14, 21,

pol.
8. okno 3-křídlové se sloupkem

rozměr 1965/1495 20.896,-

9. okno 2-kř. rozměr 1365/1495 14.693,-

10. okno 2-kř. rozměr 1365/1495 14.693,-

11. okno 3-křídlové se sloupkem
rozměr 2125/1525 21.925,-

12. okno 2-křídlové rozměr 1365/1495 14.693,-

13. okno 2-křídlové rozměr 1365/1495 14.693,-

14. okno 2-křídlové rozměr 1365/1495 14.693,-

15. okno 1 -křídlové rozměr 615/ 915 6.134,-

16. okno 1 -křídlové rozměr 615/ 915 6.134,-

17. okno 1-křídlové rozměr 615/ 915 6.134,-

18. okno 1-křídlové rozměr 615/ 915 6.134,-



19. okno 1-křídlové rozměr 615/ 915

20. okno 1-křídlové rozměr 615/ 915

21. okno 2-křídlové rozměr 1365/1495

tumova ■ eu
6.134,

6.134,-

14.963,-

výroba 14 kusů
demontáž 61,18 bm á 150,-
montáž 61,18 bm á 350,-
doprava 36 km á 14,-_____
celkem

168.053,
9.177,

21.413,
504,

199.147,- Kč

Ceny jsou stanoveny bez DPH, která bude připočtena při fakturací dle 
platných zákonů. V současné době to je 15%.
Cenový návrh byl vypracován dle dodaných podkladů.
Dodací lhůta dle vzájemné dohody.
Montáží se rozumí ustavení a zapěnování oken do připravených 
otvorů, avšak bez zednického zapravení.
Cenový návrh je platný 2 měsíce od data vyhotovení.

V Jemnici 9.6. 2021

vypracoval Josef Tůma 
tel.: 602 765 157


